Регистрационный № __________ Директору МБОУ СОШ № 52

от   _________________________ Стрельцовой Т.Ю.

____________________________________

____________________________________
 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

адрес места жительства________________

____________________________________

____________________________________

телефон _____________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в _______ класс МБОУ СОШ № 52 мо _____________ (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка

_____________________________________________________________________________
дата рождения ребёнка

__________________________________    _________________________________________
язык образования родной язык

на обучение по _______________________________________ образовательной программе.
 (основной, адаптированной)

Адрес места жительства ребенка ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ребенка ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец _________________________________________________________________________
 фамилия, имя, отчество (при наличии)

Адрес места жительства_________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

Мать _________________________________________________________________________
 фамилия, имя, отчество (при наличии)

Адрес места жительства_________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места пребывания ________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы (копии документов)

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

 С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

постановлением АМО г. Краснодар «О закреплении за МБОУ СОШ № 52 территории», с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающегося,

ознакомлен(а).

 Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленным Федеральным законодательством.

Отец ______________ ___________________ _________________________
 дата подпись родителя (законного представителя) расшифровка

Мать ______________ ___________________ _________________________
 дата подпись родителя (законного представителя) расшифровка